
IáNEMOCN'cE Nemocnice Třebíč, příspěvková OrganizaceTŘEBÍČ Purkyňøvø nám. 133/2, 674 01 Třebíč, /čo 00839398

Smlouva o úhradě nákladů na odběr elektřiny, tepla, pitné vody
a odvod odpadních vod

kterou dle ustanovení § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, ve Znění
pozdějších předpisů,

uzavírají:

1)

2 'M
n-

.I

1.1.

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
se sídlem Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč
ıč: 00839396
Dıč: c200839398
bankovní spojení:
číslo účtu:
jejimžjménem jedná a podepisuje lng. Eva Tomášová, ředitel
Zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce 1441
jako 'poskytovatel"

Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Vysočina
se sídlem Třída Legionářů 1468/36, 586 01 Jihlava
korespondenční adresa: Třída Legionářů 1578/6, 568 01 Jihlava
ıčo: 70832510
jejimžjménem jedná a podepisuje PhDr. Věra Trávníková, ředitelka
bankovní spojení:
číslo účtu:
jako "odběratel"

níže uvedeného dne, měsíce a roku takto:

l.
Uvodní ustanovení

Smluvní strany shodně prohlašují, že:

_ budova, která je součástí pozemku p.č. st. 1334 v k.ú. a obci Třebíč (dále také „budova D“)
přešla rozhodnutím vlastníka, kterým je Kraj Vysočina, do užívání odběratele,

~ budova D nemá samostatné přípojky pro odběr elektrické energie, tepla, pitné vody
a odvádění odpadních vod a je napojena do sítě poskytovatele v areálu nemocnice,

- dodávky elektrické energie, tepla, pitné vody a odvod odpadních vod v areálu nemocnice
se uskutečňují Za podmínek sjednaných poskytovatelem s dodavateli těchto služeb.

1.2. Účelem smlouvyje stanovení podmínek pro přetakturaci nákladů na dodávku elektřiny, tepla, pitné
vody a odvod odpadních vod pro budovu D.

ll.
Předmět Smlouvy

2.1. Dodávky elektřiny, tepla, pitné vody a odvod odpadních vod pro budovu D budou probíhat
Za podmínek, které platí pro ostatní budovy napojené do sítí v areálu nemocnice na adrese
Purkyňovo nám. 133/2, Třebíč, 674 01. To se vztahuje i na výluky dodávek Z provozních důvodů.
O plánovaných výlukách dodávek, jejichž příčinaje na straně poskytovatele (např. údržba ostatnich
budov areálu nemocnice), se poskytovatel zavazuje odběratele včas informovat.

2.2. Odběratel se Zavazuje dodržovat podmínky odběru energie, tepla, vody a odvodu odpadních vod
stanovené dodavateli těchto služeb a podmínky stanovené provozními řády těchto sítí v areálu
nemocnice.

Strana 1 (ce/kem 3)



It! NEMOCNICE
TŘEBÍČ Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, ICO 00839396

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

Odběratel se zavazuje Zaplatit poskytovateli úplatu ve výši a Za podmínek stanovených touto

Smlouvou.

Odběratel bere na vědomí a souhlasí stím,I Že u dodávky elektrické energie dochází 1x měsíčně,

poslední Čtvrtek v měsíci, od 15:00 do 15:45 hodin k pravidelným Zkouškám náhradního Zdroje

elektrické energie Nemocnice Třebíč, příspěvkové organizace. V této době je přerušena dodávka

elektrické energie pro areál nemocnice Z venkovní Sítě. Poskytovatel si vyhrazuje provést Zkoušku

náhradního Zdroje v jiném termínu; o změně (výjimce) z pravidelného termínu zkoušky náhradního

zdroje se poskytovatel odběratele Zavazuje včas informovat. Odběratel bere na vědomí,

Že po dobu zkoušky náhradního Zdroje nebude budova D Zásobena elektřinou ze sítě.

Poskytovatel se Zavazuje, Že v případě nepředvídatelných okolností, Zejména poruchy, síti

elektrického vedení, na přívodu tepla, na vodovodním řadu a odvodu odpadních vod tuto

skutečnost neprodleně oznámí odběrateli.

Pověřenými kontaktními osobami smluvních stran jsou:

a) Za poskytovatele:

ve věcech organizačních: (

ve věcech technických:

b) za odběratele:

Smluvní strany se dohodly, že Změna osob oprávněných jednat ve věcech plnění bude

oznamována jednostranným písemným Sdělením a není potřeba najejich Změnu uzavřít dodatek

ke smlouvě.

lIl.
Vyúčtování a platby

Za dodávky elektrické energie, tepla, vodného a stočného bude poskytovatel vystavovat daňový

doklad (fakturu) na Základě skutečné spotřeby a dle skutečných cen dodavatelů poskytovatele.

Dnem odečtu (Zjištění stavu odběru) bude vždy 1. den následujícího kalendářního čtvrtletí

příslušného roku. Zároveň bude poskytovatel účtovat poplatek 500 Kč Za čtvtletí Za poměrné

náklady spojené S revizemi a údržbou odběrných míst.

Odběratel se Zavazuje umožnit pověřenému zaměstnanci poskytovatele přístup kměřícím

Zařízením Z důvodů provedení odečtu.

Součástí daňového dokladu (faktury) bude příloha s aktuální cenou elektrické energie a tepla

Za příslušné Zúčtovací období a ceny vodného a stočného platné v příslušném kalendářním roce

včetně výpočtu celkové ceny. Fakturovaná částka Za dodávku energií bude Stanovena na základě

skutečného stavu odečtového měřidla.

Faktura se současně považuje Za vyúčtování, včetně specifikace dodávek a služeb, které podléhají

a které nepodléhají Zákonné DPH (její výši je nájemce oprávněn měnit v souladu s platnou

legislativou). Celková cena bude uvedena S DPH.

Dodávky energií bude odběratel hradit bezhotovostně na základě faktury vystavené

poskytovatelem. Poskytovatel bude fakturovat dodávky energií čtvrtletně, a to do 15 dnů

od skončení kalendářního čtvrtletí. Splatnost faktur (daňového dokladu) Smluvní Strany Sjednaly

na 14 dní ode dne vystavení faktury.

Faktury budou Zasílány elektronicky na e-mailovou adresu odběratele:

a Zároveň vkopii na e-mail: .

Smluvní strany se dohodly, že Změna uvedených emailových adres bude oznamována

jednostranným písemným sdělením a není potřeba na jejich Změnu uzavřít dodatek ke smlouvě.

Strana 2 (celkem 3)



It! ç'šñıůcäi-(Ě Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
Purkyňovo nám. 133/2, 674 O1 Třebíč, ICO 00839396

3.7.

3.8.

3.9.

4.1.

4.2.

4.3.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

Platby bude odběratel provádět na bankovní účet nájemce uvedený na příslušné faktuře a použije
přitom i Specifikační údaje platby (např. VS, KS) uvedené na faktuře.

V případě prodlení odběratele S jakoukoli platbou uvedenou Shora Sjednávají Smluvní Strany
Smluvní pokutu. Za každý, byt' i Započatý den prodlení S placením plateb, je poskytovatel oprávněn
účtovat odběrateli Smluvní pokutu ve výši 0,05 % denně Z dlužné částky. Smluvní pokuty jsou
splatné dnem následujícím po dni, kdy na ně vzniknul nárok a přísluší poskytovateli vedle případné
náhrady škody.

Tento Odstavec je platný pouze v případě, že faktura byla prokazatelně doručena k rukám
odběratele včas, tedy v den jejího vystavení v případě elektronického odeslání. V případě odeslání
poštou v listinné podobě bude doba Splatnosti prodloužena o 7 dní na celkových 21.

Odběratel neposkytuje poskytovateli žádnou Zálohu Za dodávky elektrické energie, tepla a pitné
vody a odvod odpadních vod.

IV.
Další ujednání

Tato Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou.

Poskytovatel i objednatel jsou oprávnění tuto smlouvu kdykoli vypovědětzjakéhokoli důvodu nebo
i bez udání důvodu. Výpověď Se provádí písemně a musí být doručena druhé Smluvní Straně.

Výpovědní doba činí tři měsíce a Začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího
bezprostředně po měsíci, v němž byla výpověď doručena.

V.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva Se uzavírá písemně a lze ji měnit pouze písemně S podpisem obou Smluvních stran
na jednom dokumentu.

Smlouva nabývá účinnosti dne, kdy dojde ke kumulativnímu Splnění následujících podmínek

a) Zveřejněním v registru Smluv ve smyslu § 6 odst. 1 Zákona č. 340/2015 Sb., o registru Smluv,
ve Znění pozdějších předpisů a;

b) Svěřením stavby v k.ú. Třebíč, která je součástí pozemku p.č. St. 1334 (budova D) ze Strany
Zastupitelstva Kraje Vysočina do hospodaření příspěvkové organizaci kraje PPP a SPC Vysočina
(odběratel). Počáteční Stav měřidel bude zapsán v předávacím protokolu.

Smlouva Se uzavírá písemně a je vyhotovena ve 2 Stejnopisech, Z nichž každá ze smluvních Stran
obdrží po jednom.

Smluvní Strany Souhlasí Se zveřejněním této Smlouvy v informačním Systému veřejné správy -
Registru Smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv (Zákon O registru Smluv), ve Znění pozdějších
předpisů. Smluvní strany Se dohodly, že zákonnou povinnost dle ustanovení § 5 OdSt. 2 Zákona
o registru Smluv splní poskytovatel.

Smluvní strany vsouladu s ustanovením § 1740 odst. 3 občanského Zákoníku vylučují přijetí
návrhu této Smlouvy S jakoukoliv výhradou, dodatkem nebo odchylkou od učiněného návrhu, a to
ani když podstatně nemění podmínky nabídky.

n., _ i; (i, v
- (H mv 2821 J" H"

V Třebíči dne .........................................
v . x `

ııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı
ııııııııııııııııııı

Poskytovatel Od běratel '

Strana 3 (ce/kem 3)




